
 

 

ZARZĄDZENIE NR KA/1/KOSiR/2025 
Dyrektora Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

z dnia 03.01.2025 r. 
w sprawie ogłoszenia naboru na kandydata na wolne stanowisko urzędnicze  

w Kobierzyckim Ośrodku Sportu i Rekreacji 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 art.13 oraz art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.              
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), Dyrektor Kobierzyckiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłaszam nabór na kandydata na wolne  stanowisko urzędnicze ds. inwestycji 
w Kobierzyckim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Kobierzycach, zwany dalej „naborem". 

 
§ 2 

 
Tekst ogłoszenia o naborze  stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia i podlega: 
1) podaniu do wiadomości pracownikom Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kobierzycach, 
2) zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kobierzyckiego Ośrodka Sportu                  

i Rekreacji w Kobierzycach oraz na tablicy ogłoszeń Kobierzyckiego Ośrodka Sportu 
i  Rekreacji w Kobierzycach. 

 
§ 3 

 
Dyrektor Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, odrębnym Zarządzeniem, 
powoła Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Kobierzyckim Ośrodku Sportu i Rekreacji oraz ustali szczegółowy sposób 
przeprowadzenia naboru. 

§ 4 
 
1. Termin rozpoczęcia postępowania konkursowego ustalam na dzień   03.01.2025 r. 
2. Termin zakończenia postępowania konkursowego ustalam na dzień   31.01.2025 r. 

 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


		2025-01-03T14:16:11+0100
	Przejrzałem ten dokument




